ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

24 января 2019 года № 1/1

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 151-2018з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 04 августа 2005 г. № 1096-0Д
"О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления

им по договорам социального найма жилых помещений"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской Областной Думы №151-20183
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 04 августа 2005 г.
№ 1096-ОД "О порядке признания граждан малоимущими в целях
предоставления им по договорам социального найма жилых помещений“,
комитет Волгоградской Областной Думы по труду, социальной политике,
вопросам семьи и делам ветеранов р е ш и л:

Рекомендовать Волгоградской Областной Думе:

1. Принять проект закона Волгоградской области №151-20183 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской Области от 04 августа 2005 г. № 1096-ОД
"О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления
им по договорам социального найма жилых помещений" в первом чтении.

2. Одобрить поправки депутатов Волгоградской Областной Думы Бухтиной
Т.П., Давыдовского Э.Ф., Левкина В.Н., Пескова С.В., и уполномоченного
по правам человека в Волгоградской области к указанному проекту закона
(таблица прилагается).

3. Принять проект закона Волгоградской области №151-20183 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 04 августа 2005 г. № 1096-ОД
"О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления
им по договорам социального найма жилых помещений" во втором
окончательном чтении с учетом одобренных поправок на одном заседании
Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета Т.П. Бухтина